
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 575 del 03/10/2011

OGGETTO:  Riforma  della  deliberazione  n.  425  del  3  agosto  2011, 
inerente  il  gruppo  di  lavoro  per  la  gestione  dell’attività 
amministrativa  correlata  all’attività  libero  professionale 
intramuraria individuale.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 1421 del 21 settembre 2009, con cui 
si è proceduto a costituire il gruppo di lavoro per la gestione 
dell’attività  amministrativa  correlata  all’attività  libero 
professionale intramuraria;

DATO ATTO che al personale coinvolto nella gestione amministrativa 
dell’attività  libero  professionale  viene  riconosciuta  la 
partecipazione  ai  proventi  aziendali  nella  misura  del  2%  degli 
introiti risultanti dall’apposita contabilità;

RICHIAMATE le successive deliberazioni n. 284 del 30 marzo 2011 e 
n.  425  del  3  agosto  2011,  con  le  quali  si  è  proceduto  alla 
integrazione del gruppo di lavoro ed alla conseguente rimodulazione 
delle percentuali al suo interno;

PRESO ATTO della richiesta formulata dal Direttore della Direzione 
Ospedaliera, che avanza la necessità di rimodulare la percentuale 
assegnata al CUP, in funzione delle attività svolte dai singoli 
partecipanti; 

DATO ATTO che il CUP partecipa con il 40% al riparto dei compensi;
DATO  ATTO  che  la  quota  spettante  al  CUP,  dovrà  essere  così 
suddivisa:
il  55%  viene  riconosciuto  alla  sig.ra  Pina  Sardu;  il  5%  viene 
riconosciuto  alla  sig.ra  Pala  Monica;  il  restante  40%  viene 
riconosciuto  in  parti  uguali  alle  sig.re  Baldino  Bianca  Maria, 
Sanna Antonietta, Pinna Anna Bruna, Demurtas Sebastiana e Chessa 
Salvatorangela;



RITENUTO  opportuno suddividere i compensi tra il personale addetto al 
CUP-libera professione, osservando la ripartizione sopra indicata;

VISTA la L.R. n. 10/06 nonché lo statuto dell’Azienda;
VISTI i Contratti collettivi nazionali di lavoro del servizio sanitario 
nazionale – area della dirigenza medico-veterinaria;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per le motivazioni espresse in premessa:
1) di suddividere i compensi tra il personale addetto al CUP-libera 
professione, osservando la seguente ripartizione:
il  55%  viene  riconosciuto  alla  sig.ra  Pina  Sardu;  il  5%  viene 
riconosciuto  alla  sig.ra  Pala  Monica;  il  restante  40%  viene 
riconosciuto in parti uguali alle sig.re Baldino Bianca Maria, Sanna 
Antonietta,  Pinna  Anna  Bruna,  Demurtas  Sebastiana  e  Chessa 
Salvatorangela;
2) di dare atto che la suddetta ripartizione dovrà essere osservata in 
sede di liquidazione dei compensi relativi al mese di luglio 2011;
3)  di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell’esecuzione della presente deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. MARIANO MELONI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Bruno Giorgio Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 04/10/2011 al 18/10/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 575 del 03/10/2011
	DELIBERA

